[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

         С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

проект
 «» декабря 2020 г.                                                                                                    №
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Агириш от 26.05.2018  № 307
«Об утверждении Порядка замещения должностей
муниципальной службы администрации городского

поселения Агириш»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Уставом городского поселения Агириш,

Совет депутатов городского поселения Агириш решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского    поселения Агириш от 26.05.2018  № 307
«Об утверждении Порядка замещения должностей муниципальной службы администрации городского поселения Агириш» следующие изменения:
1.1.В приложении:
1.1.1. В пункте 5 раздела 1 Порядка слова «на отдельные должности» заменить словами «отдельных должностей»;

2. Опубликовать   настоящее   решение   в   бюллетене   «Вестник  городского поселения Агириш»  и разместить  на  официальном  сайте администрации городского поселения Агириш.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселении Агириш
_________________Т.А.Нестерова
	    Глава городского поселения
    Агириш
    _________________Г.А.Крицына

Дата подписания:

«» декабря 2020 г.
Сравнительная таблица действующей редакции решения Совета депутатов городского поселения Агириш и новой редакции с учетом предложенных в проекте изменений.

	Действующая редакция
	Новая редакция

	пункт 5 раздела 1 в актуальной редакции:

«5. Конкурс не проводится:

- при замещении на отдельные должности муниципальной службы администрации городского поселения Агириш, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, согласно номенклатуре должностей работников, подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне.»
	пункт 5 раздела 1 изложить в новой редакции:

«5. Конкурс не проводится:

- при замещении отдельных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Агириш, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, согласно номенклатуре должностей работников, подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне.»